檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立陽明高級中學　函

地址：11165臺北市士林區中正路510號

承辦人：陳簾筑

電話：02-28316675#102

電子信箱：misschen2@htotmail.com

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年6月21日

發文字號：北市陽中祕字第10730645800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國際素養與課程設計增能研習(30645800A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送臺北市國中英語輔導團辦理「十二年國民基本教育：

國際素養與課程設計增能研習」

說明：

一、依據臺北市107學年度國中英語輔導團工作計畫辦理。

二、研習時間：分7月5日、7月6日和7月13日舉辦。

三、研習主題請見附件。

四、研習對象：本次研習以本市國中英輔團教師為主，本市對

研習主題有興趣教師也可於7月3日前至臺北市教師在職網

報名參加。

五、研習報名注意事項：為配合課程所需，請參與7月6日研習

教師務必攜帶筆記型電腦參加課程。

六、請各校核予參與本次研習人員公（差）假與代課協助。

七、本研習時數實際參與時數核發。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）(臺北市立陽明高級中學除

外)

副本：臺北市政府教育局 2018-06-21
11:39:48

大直高中 1070621

*NHAA10730637700*